
GENERALI 

X Uí ft-UOW v?'*} 

-» -» 

^ 

GENERALI 

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě o škodovém pojištění strojů č.: 1024141458 

Generali Pojišťovna a.s. 
se sídlem: Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
100:618 59 869 
zastou ená: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, společnost 
je dále členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen „pojistitel") 

Plzeňská teplárenská, a.s. 
Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, Česká republika, IČO: 49790480 
zastoupená oprávněnými osobami dle výpisu z obchodního rejstříku 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 392 

Společnost zastupuje: 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají následující dodatek č. 3 k pojistné smlouvě o škodovém pojištění strojů č. 1024141458 
(dále jen „dodatek"). 

Článek I. 

Generali Pojišťovna a.s. jako pojistitel a Plzeňská energetika a.s., se sídlem: Tylova 1/57, 31600 
Plzeň IČO: 27411991 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová 
značka B 1525 jako pojistník uzavřeli dne 18.12.2014 pojistnou smlouvu o škodovém pojištění strojů 
č. 1024141458 (dále jen „pojistná smlouva"). Pojistná smlouva je ke dni uzavření tohoto dodatku 
platná a účinná. 

Smluvní strany berou na vědomí, že s účinností ke dni 1. listopadu 2018 je proveden zápis přeměny 
formou fúze sloučením společností Plzeňská teplárenská, a.s., IČO 497 90 480, se sídlem Plzeň, 
Východní Předměstí, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 392 jako nástupnické společnosti a Plzeňská energetika 
a.s., IČO: 27411991, jako zanikající společnosti, do obchodního rejstříku. 

V důsledku fúze sloučením přechází jmění tvořené mimo jiné aktivními smluvními vztahy souvisejícími 
s pojištěním zanikající společnosti Plzeňská energetika, a.s., tedy včetně práv a povinností z pojistné 
smlouvy, na nástupnickou společnost, tj. na společnost Plzeňská teplárenská, a.s., která tak vstupuje 
do právního postavení zanikající společnosti Plzeňská energetika, a.s. 



Článek II. 
1. Strany tohoto dodatku berou na vědomí, že dnem zápisu předmětné fúze do obchodního rejstříku 

dochází k přechodu pojistné smlouvy jako celku, tedy: 

a) Plzeňská energetika a.s. jako zanikající společnost přestává být pojistníkem a současně 

b) práva a povinnosti z pojistné smlouvy v celém rozsahu přechází na společnost Plzeňská teplárenská, 
a.s. a stává se tak novým pojistníkem, a to vše s vědomím Generali Pojišťovna a.s. 

Článek III. 
1. Strany tohoto dodatku prohlašují, že se před podepsáním tohoto dodatku seznámily podrobně 

s obsahem pojistné smlouvy specifikované v článku. I, a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by bránily plnění povinností dle této pojistné smlouvy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dne 1.11.2018. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Generali Pojišťovna a.s. a jedno 
Plzeňská teplárenská, a.s. 




